- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером

61:02:0120112:4078, расположенный по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, г.
Аксай, ул. Мичурина, 1, площадью 231 кв.м., с видом разрешенного использования -
благоустройство территорий, с кадастровой стоимостью 307 278,51 (триста семь
тысяч двести семьдесят восемь) рублей 51 копейка;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0120121:4333, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский
район, г. Аксай, восточнее пожарной части, площадью 1756 кв.м., с видом
разрешенного использования - площадки для занятий спортом, с кадастровой
стоимостью 3 718 452,92 (три миллиона семьсот восемнадцать тысяч четыреста
пятьдесят два) рубля 92 копейки;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0120121:5428, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский
район, г. Аксай, площадью 630 кв.м., с видом разрешенного использования -
благоустройство территории, с кадастровой стоимостью 838 032,30 (восемьсот
тридцать восемь тысяч тридцать два) рубля 30 копеек;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0000000:6154, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Аксайский,
г. Аксай, от ул. Вартанова по ул. Речников, ул. Объездная до пр.Ленина, площадью
2348 кв.м., с видом разрешенного использования - улично-дорожные сети
(линейные объекты), с кадастровой стоимостью 16 347 433,44 (шестнадцать
миллионов триста сорок семь тысяч четыреста тридцать три) рубля 44 копейки.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит: